
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
5 1 3 4 12 6

1410 7
14:20 14:17

╳

13
3
14

5 8 10 12 Auszeit

12:14

Ende
12:27 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 9 3 10 5 4

251
12:12

2
17

3
25

4 8 11 15 Auszeit

4:8

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 1 16 13

2512
22:19

╳

9
24

1
15
25

3
17

4
18

7
21

8
22

Auszeit

8:7
17:10

Ende
13:07 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
7 4 3 12 2 6

211 8 5
8:9 14:19 9:15

0
8
21

2
9

4
13

5
14

6
15

7
20

Auszeit

8:12
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

A  MTV Köln II vs. MTV Köln B
Spiel 28 03.09.2023 12:00 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTV Köln II 11/14
1 Arslan, Berra X
2 Hailu, Eden X
3 Sabirowsky, Emma X
4 Pohlen, Lola X
5 Miljanovic, Visnja X
6 Cornely, Fenja X
7 Cin, Bilge X
8 Budymko, Anastasiia X

10 Karacharly, Saida X
11 Hsen, Novin
12 Specht, Elina Maria X
A  Libero
A  Offizielle
T Campi, Marina

CT Mahjoubi, Amina

C

B  MTV Köln 13/14
1 Okic, Lorena X
2 Zimmer, Fiona X
3 Maaßen, Lilian X
4 Atalayin, Senem X
5 Leuk, Karla X
7 Guntepe, Selay X
9 Ritzdorf, Mina X

10 Kerik, Hazal X
11 Mammadli, Leyla X
12 Weis, Teresa X
13 Karagüzel, Eda X
16 Skorsetz, Nathalie X
18 Aldemir, Elif X
B  Libero

11 Mammadli, Leyla X
18 Aldemir, Elif X
B  Offizielle
T Keles, Ekin Su E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Köln II MTV Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 27 25 1 1 1
2 3 0 21 2 37 25 1 1 2

3
3 5 0 35 64 50 2 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:07 Dauer: 1:07

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brungs, Lina 1
2 Schieweling, Laura 2

Schr. Gottschall, Alex
Assist. Hildebrandt, Angelina

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


