

Bezirksliga 4 wU18

Frauen

(A) MTV Köln II vs. MTV Köln (B)

Spiel 28 03.09.2023 12:00 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg 51065 Köln



13/14

			S		art :00	(YTM (A	/ Köln	II	R	En 12	de :27	(Вмт	V Kölr	1	S	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	. 1
	Sta	artaufstellung	A	5	1	3	4	12	6		12	9	3	10	5	4		
Aufstellung		Spielernr.	I			10		7		14			1				25	
ıfste	Auswechsel- spieler	0:1:	Z			14:20		14:17					12:12					
¥		Spielstand																
		1. 5.	4	X_	3 14)	5	8	10	12	Auszeit	2	3 25)	4	8	11	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	13	14)					12:14	17	25)					4:8	

S	St 12	art :30	(Вмт	V Kölr	1	R	En 13:	de :07	(A	NTN (/ Köln	II	S
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	7	1	16	13		7	4	3	12	2	6	
T		12					25	1		8		5		21
Ζ		22:19]	8:9		14:19		9:15		
2	X	1		4	7	8 22	Auszeit	0		4	5	6	7	Auszeit
	9` 24	15 25	17	18	21	22	8:7 17:10	<u>.</u>	9	13	14	15	20	8:12 14:21

(A) MTV Köln II

Hailu, Eden

4 Pohlen, Lola 5 Miljanovic, Visnja

6 Cornely, Fenja 7 Cin, Bilge

© Arslan, Berra

Sabirowsky, Emma

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sankt	tione	n
V B H D A/B	Satz	Spielstand

1	Bemerkungen
1	Beilierkungen
_	

				Erger	JIII 556	;				Ιt
(\bigcirc	М٦	ΓV Κ	öln II	MT	V Kö	ln ($\overline{\mathbb{B}}$		I
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ
1	2	0	14	1	27	25	1	1	1	Ħ
2	3	0	21	2	37	25	1	1	2	l
				3						-
3	5	0	35		64	50	2	2	3	
Ś	tart	: 12	2:00	Ende:	13:07	Dai	uer:	1:0)7	
Sie	ege	r: N	VΤΝ	Köln					2:0	

				Ergek	nisse)			
(\bigcirc	М٦	ΓV Κά	öln II	MT	VΚö	ln ($\overline{\mathbb{B}}$	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	2	0	14	1	27	25	1	1	1
2	3	0	21	2	37	25	1	1	2
				3					
3	5	0	35		64	50	2	2	3
Start: 12:00 Ende: 13:07 Dauer: 1:07									
Sie	ege	r: N	VTN	Köln					2:0

Budymko, Anastasiia	Х	10	Kerik, Hazal	X
Caracharly, Saida	Х	11	Mammadli, Leyla	Х
Isen, Novin		12	Weis, Teresa	Х
Specht, Elina Maria	Х	13	Karagüzel, Eda	Х
.ibero		16	Skorsetz, Nathalie	Х
Offizielle		18	Aldemir, Elif	Х
Campi, Marina	Π	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
Campi, Marina		B 11	Libero Mammadli, Leyla	Х
		11		X
Campi, Marina		11	Mammadli, Leyla	
Campi, Marina	E	11 18	Mammadli, Leyla Aldemir, Elif	

11/14 B MTV Köln

1 Okic, Lorena

X 3 Maaßen, Lilian X 4 Atalayin, Senem

X 9 © Ritzdorf, Mina

X 5 Leuk, Karla X 7 Guntepe, Selay

2 Zimmer, Fiona

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brungs, Lina		1				
2	Schieweling, Laura		2				
			Schr.	Gottschall, Alex			
			Assist.	Hildebrandt, Angelina			

Dokument erstellt: 03.09.2023 13:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de